
КРАСНОТУРЬИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

30 ноября 2018 г. № 20/83   

г. Краснотурьинск

О формировании Краснотурьинской территориальной молодежной

избирательной комиссии

В  соответствии  с  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  21  ноября  2018  г.  №  34/144  «Об  утверждении

Положения  о  молодежных  избирательных  комиссиях  в  Свердловской

области»,  руководствуясь  постановлением  Избирательной  комиссии

Свердловской  области  от  21  ноября  2018  г.  №  34/146  «О  Методических

рекомендациях  о  порядке  формирования  Молодежной  избирательной

комиссии  Свердловской  области,  территориальных  молодежных

избирательных  комиссий  и  участковых  молодежных  избирательных

комиссий»,  Краснотурьинская  городская  территориальная  избирательная

комиссия р е ш и л а:

1.  Объявить  о  формировании  Краснотурьинской  территориальной

молодежной избирательной комиссии на срок полномочий 2018 – 2020 годов.

2.  Предложить  субъектам  права  выдвижения  в  состав

Краснотурьинской территориальной молодежной избирательной комиссии в

срок до 20 декабря 2018 года представить в Краснотурьинскую городскую

территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам

членов  Краснотурьинской  территориальной  молодежной  избирательной

комиссии с правом решающего голоса.

3.  Решение  о  формировании  Краснотурьинской  территориальной

молодежной  избирательной  комиссии  принять  на  заседании



Краснотурьинской городской территориальной избирательной комиссии не

позднее 27 декабря 2018 года. 

4.  Разместить  информацию  о  формировании  Краснотурьинской

территориальной  молодежной  избирательной  комиссии  нового  созыва  на

сайте  Краснотурьинской  городской  территориальной  избирательной

комиссии.

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя комиссии Кокшарова Ю.Р.

Председатель 
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

Ю.Р. Кокшаров

Секретарь 
Краснотурьинской городской

территориальной избирательной
комиссии

М.Н. Кузнецова

2


